
 

 

   

Obec Pasohlávky 
IČO: 002 83 461, sídlem č. p. 1, 691 22 Pasohlávky 

 

 

 

ZVEŘEJNĚNÍ ZÁMĚRU OBCE PASOHLÁVKY č. 3/2024 

(dále též jen „záměr“) 

 

Obec Pasohlávky, IČO: 002 83 461, sídlem č. p. 1, 691 22 Pasohlávky (dále též jen „obec“), tímto podle  
ust. § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje  
záměr obce: 
 
smluvně zřídit právo stavby k tíži pozemků ve vlastnictví obce, které jsou vymezeny níže v tomto 
záměru pod písmeny a) až k):   
 
a) pozemek p. č. st. 515 v k. ú. Mušov; 
b) pozemek p. č. st. 516 v k. ú. Mušov; 
c) pozemek p. č. st. 517 v k. ú. Mušov; 
d) pozemek p. č. st. 518 v k. ú. Mušov; 
e) pozemek p. č. st. 519 v k. ú. Mušov; 
f) pozemek p. č. st. 520 v k. ú. Mušov; 
g) pozemek p. č. st. 521 v k. ú. Mušov; 
h) pozemek p. č. st. 522 v k. ú. Mušov; 
i) pozemek p. č. st. 523 v k. ú. Mušov; 
j) pozemek p. č. st. 524 v k. ú. Mušov; 
k) pozemek p. č. st. 525 v k. ú. Mušov;  
 
přičemž tyto pozemky budou odděleny z pozemku p. č. 3163/284 v k. ú. Mušov ve vlastnictví obce 
na základě geometrického plánu pro vyznačení obvodu budov, č. plánu 808-4576/2023, který byl 
vyhotoven společností ADITIS s.r.o., IČO: 262 90 821, sídlem Rokytova 2667/20, Židenice,  
615 00 Brno, a úředně ověřen oprávněným zeměměřičským inženýrem Ing. Markem Říhou dne  
26. 6. 2023 pod č. 557/2023, a který je přílohou a nedílnou součástí tohoto záměru. Shora vymezený 
geometrický plán byl opatřen souhlasem Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální 
pracoviště Brno-venkov, ze dne 30. 6. 2023 vydaným pod č. PGP-2322/2023-703.  
 

Poučení: 
Záměr obce prodat, směnit, darovat, pronajmout, propachtovat nebo vypůjčit hmotnou nemovitou věc 
nebo právo stavby anebo je přenechat jako výprosu a záměr obce smluvně zřídit právo stavby k pozemku 
ve vlastnictví obce obec zveřejní po dobu nejméně 15 dnů před rozhodnutím v příslušném orgánu obce 
vyvěšením na úřední desce obecního úřadu.  
 
K tomuto záměru obce se mohou zájemci vyjádřit a předložit své nabídky. Svá případná sdělení anebo své 
nabídky doručte na podatelnu obecního úřadu obce. Adresa pro doručování je: Pasohlávky 1, 691 22 
Pasohlávky.      
 
Přílohy: 
Příloha 1 - geometrický plán pro vyznačení obvodu budovy č. 808-4576/2023  
 
V Pasohlávkách dne 4. dubna 2024  
 
 
        za Obec Pasohlávky 
        Martina Dominová, DiS., starostka, v.r. 
Vyvěšeno: 4.4.2024 
Sejmuto: 


